

**RAUSCH**  
HERMELN LÖSUNGSMITTEL & HAARPFLEGEERLEBNIS

**20 %**  
**Rabatt-Woche**  
**26.10. – 1.11.20**

1) Gilt auf unser vorräufiges Sortiment von der Firma Rausch. Keine Doppelrabattierung.

PLUSPUNKT APOTHEKE im Allee-Center

**orthomol** Ausschank Tag  
 Donnerstag, **15.10.2020**

*Kosmetik-Beratungstage*

**Louis Widmer**  
ESTHETISCHES KOSMETIKUM  
 Montag, **05.10.2020**

**La mer**  
Der Ursprung der Schönheit  
 Donnerstag, **08.10.2020**

**VICHY**  
L'EAU CRÉATO THERM  
 Freitag, **09.10.2020**  
 Freitag, **30.10.2020**

**Eucerin**  
 Montag, **12.10.2020**  
 Dienstag, **13.10.2020**

Freitag, **16.10.2020**  
 Samstag, **17.10.2020**  
 Samstag, **24.10.2020**  
 Montag, **26.10.2020**  
 Dienstag, **27.10.2020**

**RAUSCH**  
 Donnerstag, **22.10.2020**

\*\*\*am Aktionstag auf das jeweilige Kosmetiksoriment. Keine Doppelrabattierung.

Ihr PLUS:  
**10 %**  
**Rabatt\*\*\***

Ihr GUTSCHEIN  
 im Oktober 2020:

**Tuben-  
 quetscher**  
 1 Stück



GRATIS für Ihren Einkauf.  
 Ein Gutschein und Artikel pro Person!  
 Solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 01. bis 31. Oktober 2020

**PLUSPUNKT + APOTHEKE**



**ASS-ratiopharm\***  
**100 mg TAH\*\***  
 100 Tabletten

53% sparen  
 1,98  
 4,29\*



**Aciclovir-ratiopharm\***  
**Lippenherpescreme\*\***  
 2 g · 10 g = 14,90 €

38% sparen  
 2,98  
 4,85\*



**Wick\* VapoRub**  
**Erkältungssalbe\*\***  
 50 g · 100 g = 15,96 €

34% sparen  
 7,98  
 12,17\*



**Diclo-ratiopharm\***  
**Schmerzgel\*\***  
 100 g

32% sparen  
 7,98  
 11,99\*



**Vivimed\* N\*\***  
 20 Tabletten

31% sparen  
 3,98  
 5,92\*



**GeloRevoice\* Hollunderblüte**  
**Mentholfrei**  
 20 Halbtabletten

31% sparen  
 5,98  
 8,72\*



**Isla\* med akut**  
**Zitrus-Honig Pastillen**  
 20 Stück

30% sparen  
 5,78  
 8,22\*



**Bronchipret\* Saft TE\*\***  
 100 ml

29% sparen  
 6,98  
 9,84\*



**Imidin\* N**  
**Nasenspray\*\***  
 10 ml · 100 ml = 22,80 €

28% sparen  
 2,28  
 3,29\*



**Cetaphil\***  
**Feuchtigkeitscreme**  
 456 ml · 100 ml = 4,38 €

28% sparen  
 19,98  
 27,96\*



**GeloMyrtol\* forte\*\***  
 20 magensaftresistente  
 Weichkapseln

25% sparen  
 7,98  
 10,71\*



**elmex\* Sensitive**  
 2 x 75 ml · 100 ml = 2,65 €

Angebot  
 3,98

*Wir für Sie vor Ort!*

**IM ALLEE-CENTER**  
 Ernst-Reuter-Allee 11  
 39104 Magdeburg  
 Tel.: 0391 - 56 20 814  
 Fax: 0391 - 56 20 815

**BREITER WEG**  
 Breiter Weg 119-121  
 39104 Magdeburg  
 Tel.: 0391 - 55 56 40  
 Fax: 0391 - 55 56 420

www.pluspunkt-apotheke-magdeburg.de  
 Inh. Apothekerin Claudia Meffert



\*Apothekenabgabepreis gemäß Lauertaxe, Stand 01.09.2020 ist der verbindliche Abrechnungspreis nach der großen deutschen Spezialitätentaxe (sogenannte Lauertaxe) bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung, die sich gemäß §129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt. Es wird darauf hingewiesen, dass der genannte Preisvorteil aufgrund des Bestehens von Rabattverträgen zwischen Krankenkassen und Originalhersteller für den Teil der Verschreibung nicht erzielt werden kann. Unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. \*\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Alle Preisangaben in €.